
FAKLJ LThI i T.J IMOC N I CE
DLOI.,lOUC

Faktrltrrí nemocnice olomouc vypisuje v souladu s ust. $ 3]- zákorra 13412016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek' veřejrrou zakázku malého rozsalru VZ-2o23-00o639 s názvenr:

,,Skartace - likvidace dokumentů a ostatníeh nosičů dat informací''

1. lnformace o zadavateli:
Fakultnínenroctiice olonrouc, se sídlern Zdravotníl<ů 24817,779 OO olontouc, lČo:00098892
zastoupená: prof. MUDr' Ronlanem Havlíl<enr, Ph.D., ředitelem FNoL
kontal(tníosoba: Blanka Staňková, tel. 588 44 3850, enrail: blanka.stanl<ova@fnol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je zajištěnísluŽeb odvozu a fyzické likvidace dokurnentů a ostatních
nosičů dat informacíz Fakultnínemocnice olomouc (dále jen FNoL).
Služby spočívají ve skartaci a likvidaci dol<umentů a datovýclr nosičů FNoL a zahrnují zejrnéna
bezpečné nakládání s dokumenty, odvoz a fyzickou likvidaci dol<unrentů z pravidelné skartace
jednotlivých zdravotnicl<ých inezdraVotnických pracovišť Fakultní nemocnice olomouc, a to
včetně Kliniky zubního lékařství (Palacl<ého 12, 779 00 olomouc). V příloze č.2 _ příloha krycího
listtr nabícll<ové ceny, je specifikována skladba a předpokládané množství dokunrcrrtů a dat
určeIrých ke skartaci odpadů za dobu plněnípředmětné zakázky,tj. za 4 rol<y od podpisu smlouvy.
Předpokládané množstvíje pouze orientační a v průběhu plnění se může změnit.
Účastník při plnění této veřejné zal<ázl<y bude respel<tovat veškeré požadavky obecrtě platných
právních předpisů, technických, hygienických, ekologických a bezpečnostních norem, a to zejména
legislativní předpisy pro oblast nakládání s dokunterrty a odpady, zvláště pak předpisy uvedené
v příloze č' 3 _Zadávací dol<umentace.

3. Kvalifikace a její prokázání
Zadavatel poŽaduje k prokázánísplnění kvalifikačních předpokladů doložerríkopií níže uvedených
ce11ifikátů:

. Certifikát českých technických norem řady ČSru EN lso 9001, lso 14001 a lso 27001
(bezpečnost informací)

' osvědčení od Národního bezpečnostního úřadu - prověření strojů Národním
bezpečnostním úřadern
r osvědčení / certifikát osoby zaměstnance poskytovatele, který je ustanoven/pověřen pro

ochranu dat, který dbá na dodržování bezpečnostních standardů při nakládání se všemi
druhy datových nosičů.

4. Podání nabídek
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsalr plnění, nepřipouštíse dílčí plnění

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 5' 6. zoz3 do 10 hodin

Nabídka musí brit podána elektronicky prostřednictvím funkcionality pro podávání nabídek
elektronického nástroje TenderArena dostupného na:
(www.esordion.czlnabidkaGORDlON/profil/fnol).

Podrobrré informace o podánínabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 - lnformace k podárrí nabídek v
elektron ické podobě.



FAKU LTI! i N EM TJT i'I I C[ 
.

OLOI\4OUC

5' Vysvětlení zadávací dokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek písemně. Písemná
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovnídny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Vysvětlenízadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí Žádosti'
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do
2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce' Pokud zadavatel na žádost o
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou V
předchozí větě.

6. Hodnotící kritéria
Hodnotícínt kritériern je nejniŽší nabídková Cena V Kč bez DPH uvedená v příloze č. 1 - Krycí list
nabídkové ceny.

7. Místo a doba plnění
Faku ltní tlemocnice olomouc
Předpokláda ný podpis smlouvy: 7 12073

8. obchodnípodmínky
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podnrínky formou závazného
textu návrhu smlouvy o poskytování služeb, který je součástí zadávací dokumentace jako
Příloha č' 2.

Uchazeč doplní do textu smlouvy o poskytování služeb pouze údaje určené k doplnění a tutéž
slxlouvu vrátí jako součást nabídky zadavateli.
Návrh smlouvy ntusí být podepsán stattltárnínt orgánem uchazeče v souladu s oprávněním jednat
jrnénem uchazeče uvedeným v obchodnínr rejstříku popř. jiné evidenci, ve které je uchazeč
zapsán. Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porllšení podmínek zadávacího řízení. V
takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena pro nesplnění podnrínek výzvy.

9. Nabídka musí obsahovat
'/ Doplněnou o podepsanou příIohu č. 1_ KrycÍ list nabídkové ceny.
'/ Doplněný a podepsaný novrh snlouvy v zóvazné podobě dte přítohy č. 2 této výzvy
,/ Kopie certifikótů a osvědčenÍ dle odstovce j této výzvy.

10. ostatnípodmínky
Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření snrlouvy zrušit bez uvedení důvodu'
Zadavatel si vyhrazuje právo před trebo v průběhu prováděnízměnit rozsah požadovanýclr prací.
Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č.134/2oL6 Sb. o zadávání veřejných zakázek v
platném zněttí, kromě ustanovení $ 6 zál<ona o zadáváníveřejných zakázek.
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to V
případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem,vyzván emailem k uzavření smlouvy, a to za ceny, které uvedl ve své nabídce, a za
předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokumentace, který bude součástíspisu veřejné zakázky. V případě, že dodavatel dalšív pořadí
po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce, může být
osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může být opakován, a to až do doby, kdy budou
osloveni k uzavřenísmlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do veřejné zakázky.

I



FAl( u LTNJ i Í{ Elvl{jC r'; l C['
OLOr\"4OUC

Cell<or,lou nabídkotlou cer-ru nelze označit jako přednrět obchodního tajemství. Cell<ovou
nabídl<ovou nelze cenu považovat za obchodnÍ tajernství a nelze ji neuveřejrrit. Cell<ovou
nabídkovou cenu nelze považovat za chráněnou inforrrraci, a to především z důvodu zaclrování
zásady transparetlttrosti zadáváníveřejných zal<ázel< ve stnyslu 5 6 zákorra o zadávárrí veřejných
zal<ázek' zejména pal< transparentnosti výběru dodavatele, jakož ipráva veřejnosti býti
inforrnována o cettě, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.
Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky, uzavření
Smlouvy a plněrrí veřejrré zakázky, nedojde l< porušení právních předpisů a rozhodnutí
upravujících nrezinárodní sankce, kterýrrri jsou Česká republika nebo Zadavatel vázárti.
Skutečnost, že dodavatel nespadá pod tyto situace, prokáže dodavatel předloženínr čestného
prohlášení, které je součástípřílohy č. 1- Krycílist nabídl<ové ceny těchto zadávacích podrnínek.

T' ornáě, l"Jvízl
ek o il)

s t'tr řccli
ický rli]lr'lrt''ls

É

i! irit l r il':,i i.,11 t,,r irl; ;i; r i i rl i il( )r.l l'...r,- l :il ;t liri.ii.

" iri*iiii 'i lii ii il:til I f l ii' i il I'i'r iiil il i'."

l;' ri rrl'.'tr i I i ll ir l;l'll ii : i
;ll',: t(l 

''rlf 
rr')ri

Příloha č' 1- Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Návrh smlouvy o poskytování služeb
Příloha č. 3 * Zadávací dol<umentace
Příloha č. 4 - lnformace k elel<tronickému podání nabídel<

rlr: l:r :lt ;ll.i; .l,r i::-r,l

.;'.i:t l:l:,: tlr ;r: :lrt,,:
..: : I ri: r..r..a ..j,ji .i.: l

,.,.i ,..t-r; ,;ti',: .t l:r::,.1 r

' :lj:r, ,!l irii :rll.)t I l


